[image: image1.png]

	ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	 09.07.2013

	№
	2/35

	г. Зуевка

О поддержке законодательной инициативы
Вятскополянской городской Думы
            На основании  части 2 статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, рассмотрев письмо главы города Вятские Поляны С.Е. Кислякова о законодательной инициативе Вятскополянской городской Думы,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

           1. Поддержать внесение в Законодательное Собрание Кировской области Вятскополянской городской Думой  в порядке законодательной инициативы проекта закона Кировской области «О внесении изменения в статью 14² Закона Кировской области «О бюджетном процессе в Кировской области».
          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

          3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                     Е.И. Пислегин

_________________________________________________________________